
 

 

 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 
27.05.2020                                                                                           № 120 
 

 Про затвердження фінансового плану  
комунального підприємства  
„Пирятинський міський водоканал“ 
на 2020 рік (у новій редакції) 

 
Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання 
від 12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження 
та контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств                
м. Пирятин“, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України „Про затвердження порядків 
розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів 
господарювання у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання 
та водовідведення“  від 14.12.2012 № 630, зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 11 січня 2013 року за № 97/22629, поданих уточнених документів 
комунальним підприємством „Пирятинський міський водоканал“, виконком 
міської ради   
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до фінансового плану комунального підприємства   
„Пирятинський міський водоканал“ на 2020 рік, затвердженого рішенням 
виконкому  міської ради від 13.03.2020 № 68 „Про затвердження фінансового 
плану КП „Пирятинський міський водоканал“ на 2020 рік“, виклавши у новій 
редакції, що додається. 

2. Зобов’язати КП „Пирятинський міський водоканал“ (Курочка О.С.) 
забезпечити надання інформації щодо виконання фінансового плану 
щоквартально до 25 числа місяця наступного за звітним. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності  виконкому міської ради Вараву М.В. 
  
              
Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 
 
                                                                   



  

       Додаток 1 

                                                          до Порядку складання, затвердження та 

                                                          контролю виконання фінансових планів 

 

                                                      комунальних підприємств м. Пирятин 
  

Підприємство   КП "Пирятинський міський водоканал"    

Організаційно-правова форма комунальне підприємство    

Територія  Полтавська    

Орган комунального управління міська рада    

Галузь  житлово-комунальна    

Вид економічної діяльності збирання, очищення та розподілення води 
Форма власності комунальна    

Чисельність працівників  26    

Місцезнаходження 37000,Полтавська обл., м.Пирятин, вул. Приудайський узвіз, 31 

Прізвище та ініціали керівника Курочка Олександр Степанович    

Телефон 3-13-93    

        

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

КП "Пирятинський міський водоканал" 

на  2020 р. 

Основні показники підприємства 

1. Формування прибутку підприємства 

тис. грн. 

  

Код 
рядк
а 

Довідка: 
факт 

минулог
о 2018 
року 

Довідка: 
фінансови
й план 

поточного 
2019 року 

Планови
й 2020 
рік 

(усього) 

У тому числі 

І 
кварта

л 

ІІ 
кварта

л 

ІІІ 
кварта

л 

ІV 
кварта

л 

Доходи   
Доход (виручка) 
від реалізації 
продукції (товарів, 
робіт, послуг) 1 6443,6 6054,4 8946,6 2116,9 2430,4 2290,1 2109,2 
податок на додану 
вартість 2 1073,9 1009,1 1491,1 352,8 405,0 381,7 351,6 
інші непрямі 
податки 3 - - - - - - - 
Інші вирахування з 
доходу 
(розшифрування) 4 - - - - - - - 
Чистий доход 
(виручка) від 
реалізації 
продукції (товарів, 
робіт,послуг) 
(розшифрування) 5 5369,7 5045,3 7455,5 1764,1 2025,4 1908,4 1757,6 
Інші операційні 
доходи 
(розшифрування) 6 127,5 186,4 230,0 57,5 57,5 57,5 57,5 
Доход від участі в 
капіталі 
(розшифрування) 7 - - - - - - - 



  
Інші фінансові 
доходи 
(розшифрування) 8 - - - - - - - 
Інші доходи 
(розшифрування) 9 - - - - - - - 

Усього доходів 10 5497,2 5231,7 7685,5 1821,6 2082,9 1965,9 1815,1 

Витрати 
Собівартість 
реалізованої 
продукції ( товарів, 
робіт та послуг) 
(розшифрування) 11 3591,4 4186,8 5468,9 1367,1 1367,3 1367,3 1367,2 
    матеріальні 
витрати 011/1 1334,2 1839,2 1962,2 490,5 490,6 490,6 490,5 
    витрати на 
оплату праці 011/2 1564,9 1564,9 2496,3 624 624,1 624,1 624,1 

ЄСВ 011/3 345,6 344,3 549,2 137,3 137,3 137,3 137,3 

    амортизація 011/4 346,7 438,4 461,2 115,3 115,3 115,3 115,3 
Адміністративні 
витрати, у тому 
числі: 12 409,1 409,1 567,6 141,9 141,9 141,9 141,9 
витрати, пов’язані 
з використанням 
службових 
автомобілів 012/1 - - - - - - - 
витрати на 
консалтингові 
послуги  012/2 - - - - - - - 
витрати на 
страхові послуги 012/3 - - - - - - - 
витрати на 
аудиторські 
послуги 012/4 - - - - - - - 
Інші 
адміністративні 
витрати 
(розшифрування) 012/5 409,1 409,1 567,6 141,9 141,9 141,9 141,9 
   витрати на 
оплату праці   335,3 335,3 465,2 116,3 116,3 116,3 116,3 
ЄСВ   73,8 73,8 102,4 25,6 25,6 25,6 25,6 
Витрати на збут 
(розшифрування) 13 - - - - - - - 
Інші операційні 
витрати 
(розшифрування) 14 847,1 545,9 1179,6 294,8 294,9 294,9 295,0 
  екологічний 
податок  014/1 1,1 1,2 0,9 0,2 0,2 0,2 0,3 

податок за землю 014/2 13,2             
  податок за 
користування 
надрами 014/3 235,5 328,2 480,8 120,2 120,2 120,2 120,2 
   податок за 
спеціальне 
використання води 014/4 138,7 68,4 150 37,5 37,5 37,5 37,5 

     5 %  від 
чистого прибутку 014/5 32,4 4,5 24,7 6,1 6,2 6,2 6,2 

комісія банку 014/6 99,2 84 123,2 30,8 30,8 30,8 30,8 



  

    інші витрати 014/7 327 59,6 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

Фінансові витрати 
(розшифрування) 15 - - - - - - - 
Втрати від участі в 
капіталі 
(розшифрування) 16 - - - - - - - 
Інші витрати 
(розшифрування) 17 - - - - - - - 
Податок на 
прибуток від 
звичайної 
діяльності 18 116,9 16,2 84,5       84,5 

Усього витрати 19 4847,6 5141,8 7216,1 1803,8 1804,1 1804,1 1804,1 
Фінансові 
результати 
діяльності:   
Валовий прибуток 
(збиток) 20 649,6 89,9 469,4 17,8 278,8 161,8 11,0 
Фінансовий 
результат від 
операційної 
діяльності 21 - - - - - - - 

Фінансовий 
результат від 
звичайної 

діяльності до 
оподаткування 22 

649,6 89,9 469,4 17,8 278,8 161,8 11,0 

Чистий прибуток 
(збиток), у тому 
числі: 23 

532,7 
73,7 384,9 17,8 278,8 161,8 -73,5 

прибуток 023/1 532,7 73,7 384,9 17,8 278,8 161,8   

збиток 023/2             -73,5 

ІІ. Розподіл чистого прибутку 
Відрахування 
частини прибутку 
комунальними 
унітарними 
підприємствами 24 34,9 4,5 19,2 0,7 11,4 7,1   
Залишок 
нерозподіленого 
прибутку минулих 
періодів 
(непокритого 
збитку) 25 32,6 X X X X X X 
Розвиток 
виробництва: 26 - - - - - - - 
у тому числі за 
основними видами 
діяльності згідно з 
КВЕД 026/1 - - - - - - - 

Резервний фонд 27 - 
X X 

X X X X 
Інші фонди 
(розшифрувати) 28 - - - - - - - 
Залишок 
нерозподіленого 
прибутку 29 32,6 

X X 
X X X X 

ІІІ. Обов’язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів 



  
Сплата поточних 
податків та 
обов’язкових 
платежів до 
бюджету, у тому 
числі: 30 1194,3 1224,5 1144,2 310,4 277,9 277,9 278 

податок на 
прибуток 030/1 51,6 116,9 32,5 32,5 - - - 

акцизний збір 030/2               
ПДВ, що підлягає 
сплаті до бюджету 
за підсумками 
звітного періоду 030/3 774 740 480 120 120 120 120 
ПДВ, що підлягає 
відшкодуванню з 
бюджету за 
підсумками 
звітного періоду 030/4 - - -         
Інші податки 
(розшифрувати) 030/5 368,7 367,6 631,7 157,9 157,9 157,9 158 
   екологічний 
податок    1,1 1,2 0,9 0,2 0,2 0,2 0,3 
   податок за 
користування 
надрами   243,2 298,7 480,8 120,2 120,2 120,2 120,2 
   податок за 
спеціальне 
використання води   124,4 67,7 150 37,5 37,5 37,5 37,5 
Погашення 
податкової 
заборгованості, у 
тому числі: 31 - - -         
погашення 
реструктуризовани

х та від-строчених 
сум, що підляга-
ють сплаті у 
поточному році: 031/1 - - -         

до бюджету 031/2 - - -         
до державних 
цільових фондів 031/3 - - -         
неустойки 
(штрафи, пені) 031/4 - - -         
Внески до 
державних 
цільових фондів, 
у тому числі: 32 485 427 696 174 174 174 174 
внески до 
Пенсійного фонду 
України 032/1 452,1 399,8 651,6 162,9 162,9 162,9 162,9 
внески до фондів 
соціального 
страхування 032/2               

 Військовий збір 032/3 32,9 27,2 44,4 11,1 11,1 11,1 11,1 
Інші обов’язкові 
платежі, у тому 
числі: 33 394,1 327,2 533,1 133,2 133,3 133,3 133,3 
місцеві податки та 
збори 033/1 13,8 0 0 0 0 0 0 



  
інші платежі 
(розшифрувати) 033/2 380,3 327,2 533,1 133,2 133,3 133,3 133,3 
   прибутковий 
податок   380,3 327,2 533,1 133,2 133,3 133,3 133,3 

         

Керівник підприємства 

___начальник_____                      ______________                 ____Курочка О.С. __ 

        (посада)                                           (підпис)                                                (ПІБ) 

  

         
 
          

                                                                                                                                                               Таблиця 1  

         

Елементи витрат  

         

тис.грн. 

         

  

Код 
рядк
а 

Факт 
минулог
о року 

Фінансови
й  

Планови
й рік  

У тому числі 

план    

поточного  (усього) 

року   І  ІІ  ІІІ  ІV  

            

    Кв-л Кв-л Кв-л Кв-л 
Матеріальні 
витрати, (сума 
рядків з 001/1 до 
001/2) у тому 
числі:  1 1334,2 1839,2 1962,2 490,5 490,6 490,6 490,5 
витрати на 
сировину й 
основні матеріали  001/1  151,1 186,2 186,2 46,5 46,6 46,6 46,5 
витрати на 
паливо та енергію  001/2  1183,1 1653 1776 444 444 444 444 
Витрати на 
оплату праці  2 1900,2 1900,2 2961,5 740,3 740,4 740,4 740,4 

ЄСВ 3 419,4 418,1 651,6 162,9 162,9 162,9 162,9 

Амортизація  4 346,7 438,4 461,2 115,3 115,3 115,3 115,3 
Інші операційні 
витрати  5 847,1 545,9 1179,6 294,8 294,9 294,9 295,0 
Операційні 
витрати, усього 
(сума рядків з 001 
до 005)  6 4847,6 5141,8 7216,1 1803,8 1804,1 1804,1 1804,1 

         

Керівник підприємства 

___начальник _____                      ______________                 ____Курочка О.С. __ 

        (посада)                                           (підпис)                                                (ПІБ) 

  

 



  
Таблиця 2  

         

Капітальні інвестиції  

         

тис.грн. 

  

Код 
рядк
а 

Факт 
минулог
о року 

Фінансови
й план 

поточного 
року 

Планови
й рік  

У тому числі   

(усього) І  ІІ  ІІІ  ІV  

          

  
кварта

л 
кварта

л 
кварта

л 
кварта

л 
Капітальні 
інвестиції, (сума 
рядків з 002 до 
008) усього:  1 544,8 - - - - - - 
капітальне 
будівництво 2 - - -       - 
придбання 
(виготовлення) 
основних засобів 3 85,5     -   - - 
придбання 
(виготовлення) 
інших 
необоротних 
матеріальних 
активів 4 86,7       - - - 
придбання 
(створення) 
нематеріальних 
активів 5 - - - - - - - 
модернізація, 
модифікація 
(добудова, 
дообладнання, 
реконструкція) 
основних засобів 6 232,4 - - - - - - 
придбання 
(створення) 
оборотних активів 7 - - - - - - - 
капітальний 
ремонт 8 140,2 - - - - - - 

Заходи щодо використання прибутку на 2020 рік -отримання дозвільної документації - 365,7 грн 

         

Керівник підприємства 

___Начальник_____                      ______________                 ____Курочка О.С.__ 

        (посада)                                           (підпис)                                                (ПІБ) 

 
 
 
 


